
Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Body Pobočka

1. Mercy z Raholin Bc. Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta 3 263,40 Střed.Č.

2. Ann-Marie z Brněnského hájku Mgr. Pokorná Jana MVDr. Pavliček Josef 2 281,90 Již.M.

3. Orten z Raholin Mgr. Dopplerová Eva Mgr. Dopplerová Eva 1 625,10 Již.M.

4. Jessy Star Moravia Ing. Štoksa Jiří Ing. Štoksa Jiří 1 446,30 Vých. Č.

5. Ciri z Lesov Záhoria Šimečková Ivana Šimečková Ivana 1 183,80 Již.M.
6. Eliot Bella Morawia Leonhardtová Zdeňka Leonhardtová Zdeňka 1 063,00 Již.M.

1. Dora od Třebětínky Ing. Halada Radek Ing. Halada Radek, Mgr. Křepelová Lucie 2 831,30 Záp.Č.

2. Dixie od Třebětinky Svánovský Petr Svánovský Petr 2 549,50 Již.M.

3 Jarin Amery MVDr. Zídek Steidlová Martina Zídkovi Tomáš a Martina 1 732,40 Střed.Č.

4. Berenika od Ještěrek Ing. Holcman Pavla Ing. Holcman Pavla 1 441,60 Střed.Č.

5. Máša z Malešínského údolí Dobeš Pavel, Klocová Kateřina Dobeš Pavel, Klocová Kateřina 1 412,20 Již.Č.

6. Queen Jane Amery Richter Pavel Richter Pavel 1 292,90 Vých. Č.

7. Oskar de Teremok de Anastasia MVDr. Zídek Steidlová Martina MVDr. Zídek Tomáš 1 124,00 Střed.Č.

8. Puffy z Malešínského údolí Dobeš Pavel, Klocová Kateřina Dobeš Pavel, Klocová Kateřina 841,20 Již.Č.

9. Cathy od Mohelnického potoka Dobeš Pavel, Klocová Kateřina Klocová Kateřina 707,20 Již.Č.

10. Ophelia Rudé Ing. Holcman Pavla Ing. Holcman Pavla 445,10 Střed.Č.
11. Xaron Amery Ing. Holcman Pavla Ing. Holcman Pavla 390,00 Střed.Č.

Jezevčík standardní dlouhosrstý 

Výsledky Pracovního poháru KCHJ ČR za rok 2022

       Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2022. Soutěže se zúčastnilo    48 

jezevčíků všech  devíti plemen! Absolutním vítězem Pracovního poháru za rok 2022 se stal jezevčík drsnosrstý standardní Ferda z Kondrušova dvora 

majitelky Kateřiny Horsákové, který dosáhl úžasných 3 821 bodů, na druhé místě následoval drsnosrstý trpasličí pes Eman z Lopenických kopců majitelky 

a vůdkyně Lenky Malíkové, který dosáhl 3 441,5 bodů a na třetím místě skončila hladkosrstá snandardní fena Mercy z Raholin, majitelky a vůdkyně Bc. 
Markéty Chodilové,  dosáhla 3 263,4 bodů. Všem moc gratuluji! Na závěr blahopřeji  a současně děkuji všem účastníkům pracovního poháru za vynikající 

prezentaci pracovních vloh a schopností našich jezevčíků. Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních třech místech v jednotlivých rázech, aby 

se dostavili na spádové schůze svých domácích poboček, kde jim budou předány ceny.

Monika Hnátek Illová

výcvikářka

Jezevčík standardní hladkosrstý 



Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Body Pobočka

1. Ferda z Kondrušova dvora Horsáková Kateřina Horsákovi Kateřina a Lucie 3 821,00 Sev.Č.

2. Běs Rebel of Rusty Suzie Matějková Zuzana Matějková Zuzana 2 817,20 Již.M.

3. Karro z Roštěnských boří Ing. Doleželík Roman Ing. Doleželík Roman 2 555,90 Sev.M.

4. Fox z Kondrušova dvora Kondruš Pavel Kondruš Pavel 2 499,60 Sev.Č.

5. Roxy z Ratíškovských vinohradů Manžel Pavel Manžel Pavel 2 305,30 Střed.Č.

6. Hessy z Javorských luk Tobolka Štěpán Tobolka Štěpán 2 183,50 Vých.Č.

7. Griotte z Vanyborek Jagelková Věra Jagelková Věra 1 858,60 Již.Č.

8. Elegancija Tragač Bodanski Vavrečková Zuzana Vavrečková Zuzana 1 736,80 Sev.Č.

9. Diana ze Dvou strání Manžel Pavel Manžel Pavel 1 675,10 Střed.Č.

10. Tessi ze Skleného kopce Ing. Sládek Pavel Ing. Sládek Pavel 1 626,20 Již.M.
11. Bára od Rytíře Štěpána Formánková Monika Formánková Monika 1 090,30 Již.M.

1. Bessi ze Seninských kotárů Lopourová Petra Doc.MVDr.Bukovjan K. CSc., Lopourová P. 1 572,90 Již.M.

2. Étoile du Soir Onyx Moravia Novákovi Kateřina a Miroslav Nováková Kateřina 1 193,10 Již.M.

3. All-in Černé komando Ing. Gdulová Markéta Ing. Gdulová Markéta 797,60 Sever.M.

4. Artemis z Hofierských lúk Lopourová Petra Lopourová Petra 785,30 Již.M.
5. Vanda z Borickej cesty JUDr. Svoboda Filip Kašařová Lenka 375,00 Střed.Č.

1. Aslan Canem Venandi Krupičková Jana Krupičková Jana 530,80 Střed.Č.
2. Alvin Canen Venandi Veselý Martin Veselá Petra 493,40 Sev.Č.

Jezevčík standardní drsnosrstý 

Jezevčík trpasličí hladkosrstý 

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý 



Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Body Pobočka

1. Eman z Lopenických kopců Malíková Lenka Malíková Lenka 3 441,50 Střed.Č.

2. Ciry Rokrock Ing. Kuřitková Dana Mgr. Kuřitka Josef 1 999,70 Již.M.

3. Edward od Vévody Huberta MUDr. Moravčík Peter MUDr. Moravčík Peter 1 412,00 Střed.Č.

4. Imunita Elizabeth Valentinka MUDr. Moravčík Peter MUDr. Moravčík Peter 1 396,10 Střed.Č.

5. Anela z Žilkova dvora Skřebská Alena Skřebská Alena, Šustek Jiří 1 338,00 Sev.M.

6. Katia od Vévody Huberta Klíma Václav Klíma Václav 1 244,90 Záp.Č.
7. Bak z Butovských mezí Pokorný Zdeněk Pokorný Zdeněk 630,00 Záp.Č.

1. Uncia Zolota Ragnvald Zachová Jitka Zachová Jitka 841,50 Sever.M.
2. Cyberdachs mini Leclerc Polcrová Hana Polcrová Hana 449,90 Sever.M.

1. Asharien Teodor Staindach Matoušková Eva Matoušková Eva 831,60 Záp.Č.

1. Casiopea od Libohošťského rybníka Ing. Niederle Aleš Ing. Niederle Aleš, Ing. Matějková Olga 1 635,00 Záp.Č.

2. Greta Garbo Dogabo  Kalbáčovi Igor a Kamila  Kalbáčová Kamila 1 415,50 Střed.Č.
3. Ibarruri z Hradu Ronova Lopourovi Petra a Mirek Lopourová Petra 880,80 Již.M.

Jezevčík králičí drsnosrstý 

Jezevčík trpasličí drsnosrstý 

Jezevčík králičí hladkosrstý 

Jezevčík králičí dlouhosrstý 


